ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …….…………………………………………………………...

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH- BCĐ  ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Ban chỉ

đạo “Phong trào tòa dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”;

UBND xã tổ Hội nghị xét thôn văn hóa năm 2025 cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Đinh Văn Điết Chủ tịch UBND xã; Trưởng BCĐ xã chủ trì

- Các đồng chí trong BCĐ theo Quyết định số 351/QĐ-UBND ngày 29/9/2025

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24/11/2025 (Sáng Thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng VH-XH phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian nêu trên để buổi hội nghị đạt kết quả ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-11-22T09:08:18+0700

		2025-11-22T10:39:09+0700

		2025-11-22T10:39:10+0700

		2025-11-22T10:39:10+0700

		2025-11-22T10:39:11+0700